Podaję do publicznćj
wiadomości, że wiza paszportów do wyjazdu z Warszawy, która
dotąd służyła na ’godzin 48, od dnia 15 (27) b. m. ważną bę
dzie tylko na godzin 24; jeżeli zatem osoby zyskujące wizę
paszportu, dłużćj nad termin zakreślony pozostaną w mieście,
obowiązane są uzyskać nową wizę do wyjazdu. Warszawa
dnia 14 (26) października 1863 r. Jenerał major Le wszy n.“

„Warszawski oberpolicmajster. Z rozkazu, władzy
wy ższćj, od dnia jutrzejszego, z powodu wcześniejszych wie
czorów, osoby znajdujące się na ulicy, obowiązane są mieć la
tarki zapalone od godziny 6 do 9 wieczorem. Wychodzenie
zaś z domu po godzinie 9 wieczorem, zostaje zabronione.. War
szawa, dnia 12 (24) października 1863 roku. Jenerał-major
Lewszy n.“

„Według wiadomości otrzymanych z gubernii augustow-
skićj, ubiór żałobny noszony w ostatnich czasach przez płeć |
żeńską, został zdjęty, i kobiety, tak jak dawnićj, w swćmubra-